
 L51

L51: MAÓ - ALAIOR - ES MERCADAL - FERRERIES - CALA GALDANA
TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475

Del 21 de febrer al 30 d'abril de 2023

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://menorca.tib.org

MAÓ - ALAIOR - ES MERCADAL - FERRERIES - CALA GALDANA

Dimecres i divendres

Estació d'autobusos de Maó 13:00 19:00
IES Joan Ramis 13:00 19:00
Alaior - Poliesportiu 13:10 19:10
Alaior - Centre 13:10 19:10
Es Mercadal 13:25 19:25
Ferreries 13:35 19:35
Cementeri (a.) 13:35 19:35
Càmping Cala Galdana (a.) 13:40 19:40
Cala Galdana - Rotonda (a.) 13:50 19:50
Cala Galdana - Platja 13:50 19:50

CALA GALDANA - FERRERIES - ES MERCADAL - ALAIOR - MAÓ

Dimecres i divendres

Cala Galdana - Platja 09:15 16:00
Cala Galdana - Rotonda (t.) 09:15 16:00
Càmping Cala Galdana (t.) 09:20 16:05
Cementeri (t.) 09:25 16:10
Ferreries 09:25 16:10
Es Mercadal 09:35 16:20
Alaior - Centre 09:45 16:30
Alaior - Poliesportiu 09:50 16:35
H. Mateu Orfila 10:05 16:50

Estació d'autobusos de Maó 10:10 16:55


